www.portalregional.net.br SEGUNDA-FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2021 19ATOS OFICIAIS/EDITAIS

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

CÂMARA MUNICIPAL DE PANORAMA
RUA MARIA JOSEFA BARRETO, N.º 1.904 – CENTRO – CEP. 17.980-000 – PANORAMA – SP.

Telefones – (18) – 3871.1200 – 3871.1211 – 3871.4088
CNPJ – 46.471.850/0001-79

e-mail – cmpanorama@terra.com.br   site - www.camarapanorama.sp.gov.br

CONVITE PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

APROVAÇÃO LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL (L.O.A.) PARA O EXERCÍCIO
FINANCEIRO DE 2.022

O excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de
Panorama, MARCELO SARANTI, em atendimento ao artigo 48, parágrafo único
da Lei Complementar nº. 101/00 – ‘’Lei de Responsabilidade Fiscal’’, convida os
demais vereadores, os representantes dos poderes Executivo e Judiciário, os
representantes das associações de classe e demais entidades, bem como toda
a população panoramense, para participar de Audiência Pública a realizar-se
no dia 08 de OUTUBRO de 2.021, às 14h00min, no auditório da Câmara
Municipal de Panorama, quando será apresentado e discutido, na fase de
aprovação, o Projeto de Lei nº. 035/2.021, de 30 de Setembro de 2.021 que
‘’Estima a Receita e fixa a Despesa do município de Panorama para o
ano/exercício de 2.022’’.

Panorama, 04 de outubro de 2.021.

MARCELO SARANTI.
Presidente da Câmara.

CÂMARA MUNICIPAL DE PANORAMA
RUA MARIA JOSEFA BARRETO, N.º 1.904 – CENTRO – CEP. 17.980-000 – PANORAMA – SP.

Telefones – (18) – 3871.1200 – 3871.1211 – 3871.4088
CNPJ – 46.471.850/0001-79

e-mail – cmpanorama@terra.com.br   site - www.camarapanorama.sp.gov.br

CONVITE PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

APROVAÇÃO DO PLANO PLURIANUAL PARA O QUADRIÊNIO 2.022 –
2.025

O excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal
de Panorama, MARCELO SARANTI, em atendimento ao artigo 48, parágrafo
único da Lei Complementar nº. 101/00 – ‘’Lei de Responsabilidade Fiscal’’,
convida os demais vereadores, os representantes dos poderes Executivo e
Judiciário, os representantes das associações de classe e demais entidades,
bem como toda a população panoramense, para participar de Audiência
Pública a realizar-se no dia 08 de OUTUBRO de 2.021, às 15h00min, no
auditório da Câmara Municipal de Panorama, quando será apresentado e
discutido, na fase de aprovação, o Projeto de Lei nº. 030/2.021, de 30 de
Agosto de 2.021 que ‘’Dispõe sobre o Plano Plurianual para o quadriênio
2.022 – 2.025 e dá outras providências’’.

Panorama, 04 de outubro de 2.021.

MARCELO SARANTI.
Presidente da Câmara.

MUNICÍPIO DE PANORAMA

GESTÃO 2021/2024

MUNICÍPIO DE PANORAMA

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS -PROCESSO 108/21 – PREGÃO
PRESENCIAL(SRP) Nº 039/21.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA.

OBJETO: Aquisição de Materiais utilizados pelo setor de Raio X para a Secretaria Municipal
de Saúde.

Empresa Contratada:- IBF INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A
Valor:  R$ 100.260,80 (cem mil, duzentos e sessenta reais e oitenta centavos).

Empresa Contratada:-OESTE MED COMER E IMPORTAÇ DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA EPP
Valor:  R$ 94.250,00 (noventa e quatro mil, duzentos e cinquenta reais).

TOTAL R$ 194.510,80 (cento e noventa e quatro mil, quinhentos e dez reais e oitenta
centavos).

Panorama 04 de outubro de 2021.
Vigência:  12 meses

SECRETARIA

DA SAÚDE

1

O.S.S. – IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA E MATERNIDADE DE DRACENA
Rua Ipiranga, n°. 1.198 – Dracena – SP – CEP: 17.900-000 – CNPJ: 47.617.584/0003-74

Fone: (18) 3821-8490 – e-mail: ame@amedracena.com.br – CNES: 6335497
www.amedracena.com.br

EDITAL DE PESQUISA DE PREÇOS Nº 0279/2021
01 DE OUTUBRO DE 2021

Acha-se aberta no Ambulatório Médicos de Especialidades “Dr. Francisco de Assis Martucci”

-  AME DRACENA a  Pesquisa  de Preços nº  0057/2021 objetivando a contratação de empresa

especializada  na  prestação  de  serviços  médicos  em  diversas  especialidades,  consistentes  na

realização de atendimentos ambulatoriais aos usuários do Sistema Único de Saúde – SUS, na sede

do  AME-DRACENA,  em cumprimento ao contrato de gestão nº  001.0500.000010/2018, firmado

com a Secretaria de Estado da Saúde.

O  Edital  completo  está  disponibilizado  aos  interessados  no  site

https://www.amedracena.com.br/transparencia.php, no link “COMPRAS”.

O encerramento para recebimento dos envelopes será para o dia 31.10.2021, às 15H00MIN,

com tolerância de atraso de 10 minutos.

Dracena-SP, 01 de outubro de 2021.

ANDRÉ EDUARDO GUIZARDI
Gerente Administrativo

PAULO KAZUO KIGUTI
Departamento de Compras